
ECOLE SAILLANS
Le 15/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme fraise Compote bi-goût

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Lentilles Bio au jus Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile,
Oignon

Mimolette Bio Mimolette Lait

Pain Pain platine Gluten

Pastèque Pastèque

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Roulé végétal goût merguez Rouleau végétal Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja,
Sulfites

Saucisse de porc CE2 Saucisse fumée

ECOLE SAILLANS
Le 16/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Confiture goûter Confiture

Hachis parmentier de boeuf
Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin,
Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Egrené au
boeuf

Gluten, Lait, Sulfites

Pain Pain platine Gluten

Parmentier de poisson
Ail, Oignon, Fromage, Persil, Sel fin, Fumet de
poisson, Purée PDT flocon, Colin d'Alaska,
Chapelure, Quenelle, Eau

Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites

Pomme Bio Pomme

Prune Prune

Salade verte Salade et mélange de salade

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 18/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Pastasotto aux courgettes et fromage ail et
fines herbes

Crème fraîche, Fromage, Ail,
Origan/Marjolaine, Courgette, Crème de
fromage, Coquillettes, Sel fin

Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme



Plats Ingrédients Allergènes

Prune Prune

Pâte à tartiner Pâte à tartiner Fruits à coques, Lait, Soja

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 19/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignets de brocolis Brocoli Gluten, Lait, Oeufs

Filet de lieu noir MSC Lieu noir Poissons

Gâteau du chef au miel
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomates Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER Yaourt nature Lait


